
ZARZĄDZENIE NR 116/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej z siedzibą w Zespole Szkół Gminnych 
w Małkini Górnej ul. Ostrowska 58:

1) Łukasz Kraszewski zam. Zawisty Nadbużne

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Kamil Masłowski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Katarzyna Sapiecha zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Jacek Kikoła zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Bogumiła Łazarecka zam. Błędnica

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Elżbieta Mikołajczyk zam. Małkinia Dolna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Ewa Barbara Biszewska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Marta Jaryna Kikoła zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Ewa Wołowicz zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej z siedzibą w Zespole Szkół ul. Nurska 150:

1) Andrzej Siwek zam. Klukowo

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Jakub Orłowski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Mariusz Sapiecha zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Danuta Antoniak zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Zbigniew Pisarek zam. Małkinia Górna

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 1



zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Joanna Kukuła zam. Orło

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Weronika Maria Koch zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Krystyna Anna Pych zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Grażyna Wujek zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym ul. 
Przedszkolna 2:

1) Karolina Suszczyńska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Wiesława Zawisza zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Leszek Sapiecha zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Sylwia Aleksandra Dębkowska zam. Małkinia Mała – Przewóz

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Teresa Martyna Borowa zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Jerzy Szymańczyk zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Alicja Gabriela Pilecka zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Grażyna Chaberska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Dorota Wróbel zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 
i Sportu ul. Przedszkolna 3:

1) Marta Pych zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Klaudia Brzostek zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Marcin Żurawski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Janusz Winiarski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Tadeusz Antoni Andała zam. Małkinia Górna

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 2



zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Jolanta Anna Białobrzeska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Wiesława Augustyniak zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Anna Konferowicz zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Janina Alicja Zając zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej z siedzibą w Zespole Szkół Gminnych nr 2 ul. 
Leśna 15:

1) Łukasz Chaberski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Henryka Wiesława Godlewska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Anna Kaliś zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Alicja Tranowska zam. Zawisty Podleśne

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Alicja Przastek zam. Zawisty Podleśne

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Mariola Zofia Kowalewska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Marian Koch zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Lucyna Pecura zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Elżbieta Więckowska zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie z siedzibą w Szkole Podstawowej:

1) Monika Zyśk zam. Klukowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Łukasz Wujek zam. Klukowo

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Wioleta Dębiec zam. Prostyń

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Katarzyna Dębkowska zam. Małkinia Mała-Przewóz

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Radosław Lucjan Suchodolski zam. Małkinia Górna

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 3



zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Rafał Ferenc zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Emilia Monika Chaberska zam. Kiełczew

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Malwina Terciak zam. Kiełczew

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Bogusława Łupińska zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni z siedzibą w Zespole Szkół Gminnych

1) Dionizy Chudzik zam. Prostyń

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Maciej Orłowski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Katarzyna Kozioł zam. Prostyń

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Jadwiga Kongiel zam. Prostyń

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Maciej Jastrzębski zam. Małkinia Dolna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Michał Wyszogrodzki zam. Prostyń

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Grażyna Bruszewska zam. Boreczek

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Anna Spalitabaka zam Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Ewa Jakubik zam. Prostyń

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach z siedzibą w świetlicy:

1) Przemysław Wileński zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Danuta Czesława Jakubik zam. Grądy

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Rafał Dębiec zam. Prostyń

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Jan Sobieski zam. Kańkowo

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Joanna Beata Suchodolska zam. Małkinia Górna

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 4



zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Katarzyna Zadrożna zam. Prostyń

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Dariusz Ryszard Dąbrowski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Elżbieta Zdzisława Przywoźna zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Renata Rostkowska zam. Rostki Wielkie

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej:

1) Jadwiga Rutkowska zam. Kańkowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Ewelina Kołucka zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Magdalena Rostkowska zam. Orło

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Jadwiga Cieślik zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Teresa Dmochowska zam. Zawisty Podleśne

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Krystyna Grabowska zam. Małkinia Dolna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Adam Zdzisław Biszewski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Hanna Suchcicka zam. Daniłowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Wanda Wilczyńska zam. Daniłówka Pierwsza

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich z siedzibą w świetlicy

1) Aneta Rutkowska zam. Kańkowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Patrycja Kołucka zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Karol Rostkowski zam. Rostki Wielkie

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Bożena Zyśk zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Marta Anna Kubaszewska zam. Zawisty Nadbużne

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 5



6) Łukasz Mariusz Sobieski zam. Zawisty Nadbużne

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Anna Łupińska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Monika Wileńska zam. Kańkowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Teresa Mikołajczyk zam. Rostki Wielkie

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej:

1) Beata Socik zam. Rostki Wielkie

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Marcin Rafalik zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Maciej Skłodowski zam. Daniłówka Pierwsza

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Izabela Werner zam. Zawisty Nadbużne

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Stefan Kazimierz Rostkowski zam. Rostki Wielkie

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Ewa Helena Ferenc zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Kinga Radomska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Angelika Dąbrowska zam. Daniłówka Pierwsza

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Danuta Barszcz zam. Daniłowo

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle z siedzibą w Szkole Podstawowej

1) Henryk Witkowski zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Romualda Janina Młynarczyk zam. Orło

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Agnieszka Moczulska zam. Orło

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Justyna Polak zam. Kańkowo

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Emilia Gaś zam. Małkinia Górna

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 6



zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Karolina Frydrych zam. Małkinia Dolna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Małgorzata Zawisza zam. Błędnica

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Aldona Agnieszka Sikorska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Barbara Jolanta Kozłowska zam. Orło

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie z siedzibą w Szkole Podstawowej:

1) Ewa Zyśk zam. Klukowo

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

2) Piotr Wujek zam. Klukowo

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3) Dominika Moczulska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

4) Arkadiusz Przywoźny zam. Małkinia Górna

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5) Beata Długołęcka zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6) Małgorzata Agnieszka Ferenc zam. Małkinia Dolna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!”

7) Ewelina Zawistowska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8) Aldona Ołdakowska zam. Małkinia Górna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Obywatele do Parlamentu”

9) Alicja Teresa Gąsiewska zam. Małkinia Górna

wskazana przez Wójta Gminy Małkinia Górna.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 240A93FA-D707-432E-921E-5292CAA6785B. Podpisany Strona 7




